
ZICO RACING 8KM - ROLKI I WROTKI
Organizator: ZICO RACING
Data: 2023-05-06
Miejsce: Poznań
Dystans: 8 km
Klasyfikacja wg czasów netto.
W klasyfikacji open pierwsze 3 miejsca wg czasu brutto

ZICO RACING 8KM - ROLKI I WROTKI, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4km Netto Brutto min/km km/h

1 DALZ ALEKSANDER 836 AKADEMIA NATALII CZERWONKI M14-19 ROLKI 1 M 1 00:12:26 00:24:03.10 00:24:04.80 3:00 20
2 DUDAR OLEG 854 LVIV UKR M30 ROLKI 1 M 2 00:12:59 00:25:41.65 00:25:44.00 3:12 18.7
3 KWOCZKA POLA 833 AKADEMIA SPORTOWEGO ROZWOJU

NATALII CZERWONKI
LUBIN POL K14-19 ROLKI 1 K 1 00:12:30 00:26:00.10 00:26:02.65 3:15 18.5

             
4 MOKRZYCKA EMILIA 804 NOWY TOMYŚL POL K40 ROLKI 1 K 2 00:13:31 00:27:16.85 00:27:18.70 3:24 17.6
5 GRZYB NATALIA 834 AKADEMIA SPORTOWEGO ROZWOJU

NATALII CZERWONKI
LUBIN POL K14-19 ROLKI 2 K 3 00:14:08 00:28:06.00 00:28:09.05 3:30 17.1

             
6 KASPROWICZ MALGORZATA 810 WĄGROWIEC POL K40 ROLKI 2 K 4 00:14:31 00:28:53.65 00:28:55.80 3:36 16.6
7 BŁASZKOWSKA ANGELIKA 825 POZNAŃ POL K20 ROLKI 1 K 5 00:15:05 00:29:41.10 00:29:43.10 3:42 16.2
8 KORZENIOWSKA KAROLINA 835 SZCZECINEK POL K30 ROLKI 1 K 6 00:15:14 00:30:30.00 00:30:32.85 3:48 15.7
9 TUZIMEK MAJKA 803 KOPYTKA NIOSĄ MNIE GDYNIA POL K30 ROLKI 2 K 7 00:15:40 00:31:21.70 00:31:25.95 3:55 15.3

10 PALUSZAK MAJA 823 POZNAŃ POL K30 ROLKI 3 K 8 00:16:04 00:32:25.55 00:32:27.35 4:03 14.8
11 SZAŁKOWSKA AGNIESZKA 829 BYDGOSZCZ POL K30 ROLKI 4 K 9 00:16:42 00:34:36.00 00:34:38.00 4:19 13.9
12 SZAŁKOWSKA JOANNA 828 POZNAŃ POL K30 ROLKI 5 K 10 00:16:43 00:34:36.40 00:34:38.25 4:19 13.9
13 SOBUTKA KINGA 832 POZNAŃ POL K20 ROLKI 2 K 11 00:17:42 00:36:04.45 00:36:07.15 4:30 13.3
14 PAWŁOWSKI GABRIEL 851 POZNAŃ POL M20 ROLKI 1 M 3 00:13:36 00:36:44.10 00:36:47.15 4:35 13.1
15 NAJDEK JUSTYNA 814 POZNAŃ POL K20 ROLKI 3 K 12 00:18:24 00:37:23.35 00:37:28.05 4:40 12.8
16 SZCZEPOCKA DAGMARA 815 WROCŁAW POL K20 ROLKI 4 K 13 00:18:26 00:37:24.55 00:37:27.85 4:40 12.8
17 ZIMMER MAŁGORZATA 831 JANKOWICE POL K50 ROLKI 1 K 14 00:20:39 00:40:42.80 00:40:45.10 5:05 11.8

ZICO RACING 8KM - ROLKI I WROTKI, K-Open rolki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4km Netto Brutto min/km km/h

1 KWOCZKA POLA 833 AKADEMIA SPORTOWEGO ROZWOJU
NATALII CZERWONKI

LUBIN POL K14-19 ROLKI 1 K 1 00:12:30 00:26:00.10 00:26:02.65 3:15 18.5
             

2 MOKRZYCKA EMILIA 804 NOWY TOMYŚL POL K40 ROLKI 1 K 2 00:13:31 00:27:16.85 00:27:18.70 3:24 17.6
3 GRZYB NATALIA 834 AKADEMIA SPORTOWEGO ROZWOJU

NATALII CZERWONKI
LUBIN POL K14-19 ROLKI 2 K 3 00:14:08 00:28:06.00 00:28:09.05 3:30 17.1

             
4 KASPROWICZ MALGORZATA 810 WĄGROWIEC POL K40 ROLKI 2 K 4 00:14:31 00:28:53.65 00:28:55.80 3:36 16.6
5 BŁASZKOWSKA ANGELIKA 825 POZNAŃ POL K20 ROLKI 1 K 5 00:15:05 00:29:41.10 00:29:43.10 3:42 16.2
6 KORZENIOWSKA KAROLINA 835 SZCZECINEK POL K30 ROLKI 1 K 6 00:15:14 00:30:30.00 00:30:32.85 3:48 15.7
7 TUZIMEK MAJKA 803 KOPYTKA NIOSĄ MNIE GDYNIA POL K30 ROLKI 2 K 7 00:15:40 00:31:21.70 00:31:25.95 3:55 15.3
8 PALUSZAK MAJA 823 POZNAŃ POL K30 ROLKI 3 K 8 00:16:04 00:32:25.55 00:32:27.35 4:03 14.8
9 SZAŁKOWSKA AGNIESZKA 829 BYDGOSZCZ POL K30 ROLKI 4 K 9 00:16:42 00:34:36.00 00:34:38.00 4:19 13.9

10 SZAŁKOWSKA JOANNA 828 POZNAŃ POL K30 ROLKI 5 K 10 00:16:43 00:34:36.40 00:34:38.25 4:19 13.9
11 SOBUTKA KINGA 832 POZNAŃ POL K20 ROLKI 2 K 11 00:17:42 00:36:04.45 00:36:07.15 4:30 13.3
12 NAJDEK JUSTYNA 814 POZNAŃ POL K20 ROLKI 3 K 12 00:18:24 00:37:23.35 00:37:28.05 4:40 12.8
13 SZCZEPOCKA DAGMARA 815 WROCŁAW POL K20 ROLKI 4 K 13 00:18:26 00:37:24.55 00:37:27.85 4:40 12.8
14 ZIMMER MAŁGORZATA 831 JANKOWICE POL K50 ROLKI 1 K 14 00:20:39 00:40:42.80 00:40:45.10 5:05 11.8
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ZICO RACING 8KM - ROLKI I WROTKI, M-Open rolki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4km Netto Brutto min/km km/h

1 DALZ ALEKSANDER 836 AKADEMIA NATALII CZERWONKI M14-19 ROLKI 1 M 1 00:12:26 00:24:03.10 00:24:04.80 3:00 20
2 DUDAR OLEG 854 LVIV UKR M30 ROLKI 1 M 2 00:12:59 00:25:41.65 00:25:44.00 3:12 18.7
3 PAWŁOWSKI GABRIEL 851 POZNAŃ POL M20 ROLKI 1 M 3 00:13:36 00:36:44.10 00:36:47.15 4:35 13.1

ZICO RACING 8KM - ROLKI I WROTKI, K14-19 rolki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4km Netto Brutto min/km km/h

1 KWOCZKA POLA 833 AKADEMIA SPORTOWEGO ROZWOJU
NATALII CZERWONKI

LUBIN POL K14-19 ROLKI 1 K 1 00:12:30 00:26:00.10 00:26:02.65 3:15 18.5
             

2 GRZYB NATALIA 834 AKADEMIA SPORTOWEGO ROZWOJU
NATALII CZERWONKI

LUBIN POL K14-19 ROLKI 2 K 3 00:14:08 00:28:06.00 00:28:09.05 3:30 17.1
             

ZICO RACING 8KM - ROLKI I WROTKI, M14-19 rolki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4km Netto Brutto min/km km/h

1 DALZ ALEKSANDER 836 AKADEMIA NATALII CZERWONKI M14-19 ROLKI 1 M 1 00:12:26 00:24:03.10 00:24:04.80 3:00 20

ZICO RACING 8KM - ROLKI I WROTKI, K20 rolki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4km Netto Brutto min/km km/h

1 BŁASZKOWSKA ANGELIKA 825 POZNAŃ POL K20 ROLKI 1 K 5 00:15:05 00:29:41.10 00:29:43.10 3:42 16.2
2 SOBUTKA KINGA 832 POZNAŃ POL K20 ROLKI 2 K 11 00:17:42 00:36:04.45 00:36:07.15 4:30 13.3
3 NAJDEK JUSTYNA 814 POZNAŃ POL K20 ROLKI 3 K 12 00:18:24 00:37:23.35 00:37:28.05 4:40 12.8
4 SZCZEPOCKA DAGMARA 815 WROCŁAW POL K20 ROLKI 4 K 13 00:18:26 00:37:24.55 00:37:27.85 4:40 12.8

ZICO RACING 8KM - ROLKI I WROTKI, M20 rolki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4km Netto Brutto min/km km/h

1 PAWŁOWSKI GABRIEL 851 POZNAŃ POL M20 ROLKI 1 M 3 00:13:36 00:36:44.10 00:36:47.15 4:35 13.1

ZICO RACING 8KM - ROLKI I WROTKI, K30 rolki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4km Netto Brutto min/km km/h

1 KORZENIOWSKA KAROLINA 835 SZCZECINEK POL K30 ROLKI 1 K 6 00:15:14 00:30:30.00 00:30:32.85 3:48 15.7
2 TUZIMEK MAJKA 803 KOPYTKA NIOSĄ MNIE GDYNIA POL K30 ROLKI 2 K 7 00:15:40 00:31:21.70 00:31:25.95 3:55 15.3
3 PALUSZAK MAJA 823 POZNAŃ POL K30 ROLKI 3 K 8 00:16:04 00:32:25.55 00:32:27.35 4:03 14.8
4 SZAŁKOWSKA AGNIESZKA 829 BYDGOSZCZ POL K30 ROLKI 4 K 9 00:16:42 00:34:36.00 00:34:38.00 4:19 13.9
5 SZAŁKOWSKA JOANNA 828 POZNAŃ POL K30 ROLKI 5 K 10 00:16:43 00:34:36.40 00:34:38.25 4:19 13.9

ZICO RACING 8KM - ROLKI I WROTKI, M30 rolki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4km Netto Brutto min/km km/h

1 DUDAR OLEG 854 LVIV UKR M30 ROLKI 1 M 2 00:12:59 00:25:41.65 00:25:44.00 3:12 18.7
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ZICO RACING 8KM - ROLKI I WROTKI, K40 rolki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4km Netto Brutto min/km km/h

1 MOKRZYCKA EMILIA 804 NOWY TOMYŚL POL K40 ROLKI 1 K 2 00:13:31 00:27:16.85 00:27:18.70 3:24 17.6
2 KASPROWICZ MALGORZATA 810 WĄGROWIEC POL K40 ROLKI 2 K 4 00:14:31 00:28:53.65 00:28:55.80 3:36 16.6

ZICO RACING 8KM - ROLKI I WROTKI, K50 rolki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4km Netto Brutto min/km km/h

1 ZIMMER MAŁGORZATA 831 JANKOWICE POL K50 ROLKI 1 K 14 00:20:39 00:40:42.80 00:40:45.10 5:05 11.8
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